АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября2015 года                                                                                                                    № 44
с.п. Лямина
Об утверждении схемы
расположения  земельного участка

В соответствии со статьями    11.3, 11.7, 11.10, 39.28  Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании устава сельского поселения Лямина, учитывая заявление Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Сургутского района»:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, сельское поселение Лямина, д.Лямина,  под канализационный коллектор д.Лямина, вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание» (3.1), общей площадью – 1,0293 га, согласно приложению (на 5 листах). Вид процедуры формирования - перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:03:0000000:93205 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности Категория земель – земли населенных пунктов. Ограничения обременения – ограничен в использовании для ремонта и обслуживания: сетей водопровода и теплосетей, сетей канализации, сетей электроснабжения, сетей связи. Обеспечение доступа – земли общего пользования.
2. Муниципальному образованию сельское поселение Лямина направить настоящее постановление в  Сургутский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (Росреестр) не позднее пяти рабочих дней с даты его принятия.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства Сургутского района» ОГРН 1028601683439, ИНН 8617013597, место нахождения: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, ул. Технологическая, 3, обеспечить:
3.1 Государственный кадастровый учёт земельного участка в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
3.2 Сохранность существующих подземных и наземных инженерных коммуникаций.
3.3 Беспрепятственный доступ к объектам инженерных коммуникаций представителей эксплуатирующих организаций.
3.4 Соблюдение правил использования охранных зон.
 4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина     		                                                С.Н. Ермолаев

[bookmark: _GoBack]